

平成31年4月1日付け機構変更（本所 麦類農産部）新旧対照表

現 行				備考	機 構 変 更 後				備考	
第2順位	第3順位	第4順位	第5順位		第2順位	第3順位	第4順位	第5順位		
麦類農産部	<ul style="list-style-type: none"> <li>— 総合課</li> <li>— 麦類課</li> <li>— でん粉・食品原料課</li> <li>— 加工食品課</li> <li>— 大豆・特産課</li> <li>— 札幌麦類農産事業所</li> <li>— 東日本麦類農産事業所</li> <li>— 西日本麦類農産事業所</li> <li>— 九州麦類農産事業所</li> </ul>	— 品質・表示管理室			麦類農産部	<ul style="list-style-type: none"> <li>— 総合課</li> <li>— 麦類課</li> <li>— でん粉・食品原料課</li> <li>— 加工食品課</li> <li>— 大豆・特産課</li> <li>— 札幌麦類農産事業所</li> <li>— 東日本麦類農産事業所</li> <li>— 西日本麦類農産事業所</li> <li>— 九州麦類農産事業所</li> </ul>	— 品質・表示管理室	— 椎茸事業所		
								山口麦類農産事業所	新設	